
Sebevražda

Čokovoko

Já si to asi hodím.
Odnikud nikam chodím.
Nemá to asi cenu. Nenašla jsem se v zenu.

Nenašla jsem se v misi proti ebole, 
mám walkman v uších, nohy na stole.

Nechci uklízet, když na všechno zas spadne prach.
V telce Fletcherová zjistí, že zahradník je vrah.

K smrti mi vadí, že i Karel Gott kadí
a že nikdy nepostavím čínskou zeď.
Valim za Charonem - tři dva jedna teď!

Ještě mě drásá, že Amadea Mozarta asi neporodím.
A dalšího ženáče a chlamydie nerozchodím.
Že mám vrabce v hrsti, ale chcu holuby na okapu.
Doufám, že už brzo zkapu, že tu koupelnu moc nepokapu.

Mám tvůrčí krizi, mý teritorium mi nic nenabízí.

Já si to asi hodím.
Odnikud nikam chodím.
Nemá to asi cenu. Nenašla jsem se v zenu. 

Chci se vrhnout do lůna Etny. 
Inside su mrtvá jak chobotnice z Letný.
Uvnitř jsem prázdná jak mozek fotbalisty, 
život není dobrý žůžo ani místy.

Učím se jazyky, stejnak je zapomenu.
Kdo se opaluje, rozplácl broučka na kamenu.
Jen se oholím, na buchtě rostou zas drny.
Nejsem Ježíš, ale cítím ty trny.

Já si to asi hodím.
Odnikud nikam chodím.
Nemá to asi cenu. Nenašla jsem se v zenu. 

Proč kojit děti, když za deset let budou krást.
A všechno se obrátí into dust.
Až lidstvo vymře, nic se nestane,
Jen pudlíci budou mít srdce zlámané.
Delfíni zaberou naše byty 
a chleba si pomažou Apetity.

Už se zabíjím, už si zvoním hranu.
Občanku se stavem "vdaná" za Obamu nikdy nedostanu.

Já si to asi hodím.
Odnikud nikam chodím.
Nemá to asi cenu. Nenašla jsem se v zenu. 

Kája Svoboda věděl, jak se krotí žal.
Proč proti sobě obrátil samopal?
Ani Tyrš, co založil Sokola,
nechtěl mačkat budík pořád dokola.
Už nechtěl dělat sedy - kleky,



navždy skočil do Bobří řeky.

Už-už se do hlavy bodám,
Manolo Blahnik podpatkem,
páč nechci žít dál s tímhle podbradkem.
A tu vrazí do bytu strejda Vlado,
"Neber si život, dvojitá brado!
Život přece stojí zato,
chlebíčky, La Petite Mort a dealovat zlato.
Každej den štěstí pět minut je k mání,
když čvachtám si lachtana v dlani.
To je mravní zákon v mým těle
a zabal si to zápěstí, dělej!"

C'est la vie, strejdo, podej mi mop a obvazy,
rychle než tata dorazí.
Počkám na konec světa
a s motivem holocaustu upletu si svetr.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

